

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЙОКОХАМА Р.П.З.»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	26/55	26/55	0/0	21/23	2/2	3/30	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	149	149	0	28	5	116	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административный департамент																							
Отдел по управлению персоналом																							
107	Старший специалист по обучению и подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по внешним и внутренним коммуникациям																							
108	Заместитель руководителя группы по внешним и внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок и логистики																							
109	Специалист отдела закупок и логистики (декларант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор бухгалтерии																							

110	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-1А (111)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор корпоративного планирования																							
112	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор юридического контроля за соблюдением законодательства и внутренних положений компании																							
113	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по административно-хозяйственному обеспечению																							
115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Рабочий по хозяйству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный департамент. Производство																							
Подготовительный процесс (М1)																							
Участок резиномешения																							
120	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на участке резиномешения	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120-1А (120)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на участке резиномешения	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120-2А (120)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на участке резиномешения	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120-3А (120)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на участке резиномешения	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120-4А (120)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на участке резиномешения	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120-5А (120)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на участке резиномешения	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120-6А (120)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на участке резиномешения	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120-7А (120)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на участке резиномешения	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120-8А (120)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на участке резиномешения	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120-9А (120)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и уста-	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да


121-6A (121)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на первом участке подготовки материалов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121-7A (121)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на первом участке подготовки материалов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121-8A (121)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на первом участке подготовки материалов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121-9A (121)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на первом участке подготовки материалов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121-10A (121)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на первом участке подготовки материалов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121-11A (121)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок на первом участке подготовки материалов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Завершающий процесс (M2)																							
Участок сборки																							
122	Наладчик технологического оборудования на участке сборки	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Вспомогательный департамент																							
Отдел планирования																							
Участок сбыта																							
123	Инженер по учету сырья и готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок планирования																							
124	Ведущий инженер по планированию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерно-технический департамент																							
Энергетический отдел																							
125	Старший инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Мастер по ремонту и обслуживанию энергетического оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел качества																							
127	Заместитель руководителя отдела качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок испытания готовых изделий																							
129	Техник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок испытания материалов																							
130	Старший мастер участка испытания материалов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-1А (131)	Техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда, окружающей среды и промышленной безопасности																							
132	Заместитель руководителя отдела охраны труда, окружающей среды и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор предприятия
(должность)



(подпись)

Такаока Тацця
(Ф И О)

05.04.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель сектора юридического контроля за соблюдением законодательства и внутренних положений компании
(должность)


(подпись)

И.М. Лихачева
(Ф И О)

05.04.2023
(дата)

Руководитель отдела по управлению персоналом
(должность)


(подпись)

И.В. Кривоносова
(Ф И О)

05.04.2023
(дата)

Представитель трудового коллектива – Заместитель начальника производства (завершающий процесс)
(должность)


(подпись)

В.И. Стурза
(Ф И О)

05.04.2023
(дата)

Руководитель отдела охраны труда, окружающей среды и промышленной безопасности
(должность)


(подпись)

А.А. Владыкин
(Ф И О)

05.04.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2783
(№ в реестре)


(подпись)

О.С. Гревцова
(Ф И О)

31.03.2023
(дата)